
 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 
 

N.___________                                                              del _________________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura annua di agende 

giornaliere per l’anno 2023, da destinare ai PP.OO. Businco e Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Cartaria Val.dy S.r.l. 

Importo complessivo annuo pari a € 2.111,20 oltre Iva di Legge. Codice CIG Z3637CE182.  

PDTD/2022/1717 N.T. 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 
consultazione          

                                                            
                                                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO □            
  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 
Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al 

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato atto che con atto deliberativo n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 

del 15.04.2015; 

Premesso che con note prot. n. 6699 e n. 6707 del 30.08.2022 - agli atti del servizio – l’Economo del P.O. Businco, ha 

richiesto la fornitura annua di agende giornaliere in formato A4 e A5 per l’anno 2023, da destinare ai PP.OO. 

Businco e Cao dell’ARNAS “G. Brotzu; 

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020, che ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A. Cao” dall’ARNAS 

G. Brotzu all’Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari con decorrenza 01/01/2022,  

Considerato che nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari delle 

procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda Socio Sanitaria n. 8 di Cagliari 

nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS “G. Brotzu”, si rende comunque necessario 

garantire la regolare esecuzione delle prestazioni e la continuità assistenziale per il P.O. Microcitemico Cao 

rimettendo a successivi provvedimenti la determinazione delle modalità di subentro nei rapporti contrattuali 

e di definizione dei rapporti di debito credito; 

Vista  la Delibera n. 72 del 26.01.2022 e la Delibera n. 1064 del 12.09.2022, con la quale è stato approvato 

l’accordo tra l’ARNAS “G. Brotzu” e la ASL di Cagliari, finalizzato ad assicurare la continuità di tutti i servizi 

sanitari e amministrativi presso il P.O. Cao transitato dall’ARNAS “G. Brotzu alla ASL 8 di Cagliari a seguito 

dello scorporo previsto dalla L.R. 24/2020; 

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo della 

piattaforma SardegnaCat; 

Considerato che con Rfq n. 398632 del 19.09.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa gli Operatori 

Economici Arti Grafiche Cardamone S.r.l., Barbarossa Maria Cristina, Cartaria Val.dy S.r.l., Cartoleria Addari, 

Errebian S.p.A., Eurosignal, L’Acquerello S.a.s., Metigroup S.r.l., Nuova F.lli Dessì S.r.l., Sistema Ufficio 

S.r.l., Tipografia Cartoleria Dott. Tullio Mulas S.r.l. e che nei termini stabiliti, è pervenuta unicamente l’offerta 

dell’Operatore Economico Cartaria Val.dy S.r.l.;   

Vista la relazione con la quale, l’Economo del P.O. Businco ha espresso parere favorevole in merito all’offerta 

dell’Operatore Economico Cartaria Val.dy S.r.l., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore dell'Operatore Economico Cartaria 

Val.dy S.r.l. (All. ''B'' fg. 1); 

Preso Atto dell’offerta economica del succitato Operatore Economico (All. ''C'' fg. 1);  

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1626

luisanna.perra
Font monospazio
13.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
13.10.2022



 

                        
                                                                                                

                                                                                            
 

 

 

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Cartaria Val.dy S.r.l., la fornitura annua di 

agende giornaliere per l’anno 2023, da destinare ai PP.OO. Businco e Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un 

importo complessivo annuo pari a € 2.111,20 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto: 

Voce Codice Descrizione Q. tà annua 
 

Importo Unitario  
 

1 7145AF32 Agende 2023 in formato A4. 243 € 6,90 + Iva 

2 7137MQ32 Agende 2023 in formato A5. 79 € 5,50 + Iva 

  

Dato Atto  che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

DETERMINA 
 

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Cartaria Val.dy S.r.l., la fornitura annua di agende giornaliere per l’anno 2023, da 

destinare ai PP.OO. Businco e Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo annuo pari a € 2.111,20 oltre Iva di Legge, 

come di seguito descritto: 

Voce Codice Descrizione Q. tà annua 
 

Importo Unitario  
 

1 7145AF32 Agende 2023 in formato A4. 243 € 6,90 + Iva 

2 7137MQ32 Agende 2023 in formato A5. 79 € 5,50 + Iva 

 

2. di dare atto che l’importo complessivo annuo pari a € 2.111,20 oltre Iva di Legge dovrà essere imputato al Conto n. A501020401 del 

Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture richiedenti del P.O. Businco e dell’Azienda Socio Sanitaria 8 di Cagliari; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 

32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

         
 

       Il Direttore della S.C. A.B.S. 

                             Avv. Federica Pillai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari/Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Ass. Amm. Vo Nicola Tatti 

luisanna.perra
Font monospazio
1626

luisanna.perra
Font monospazio
13.10.2022



                                    S.C. Acquisti Beni e Servizi                                  SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________  

ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1 – 09134 Cagliari 
P. iva 02315520920 
www.aobrotzu.it 

S.C. Acquisti Beni e Servizi 
Tel. 070 539792 
Fax 070 539601 
Mail servizio.acquisti@aob.it 

 

 

                   

  

 
Rif. N.T. 

070/539792 

 

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annua di agende 

giornaliere per l’anno 2023, da destinare ai PP.OO. Businco e Cao dell’ARNAS “G. Brotzu”. Codice CIG 

Z3637CE182.  

 

 

VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONFORMITA’ 

 

Con riferimento all’oggetto, viste le offerte tecniche dell’Operatore Economico Cartaria Val.dy. S.r.l., si attesta quanto 

segue: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’Economo del P.O. Businco 

         Dott. Maurizio Perra 

 

http://www.aobrotzu.it/
mailto:servizio.acquisti@aob.it
maurizio.perra
Font monospazio
L'offerta è conforme a quanto richiesto.

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. 1



TOTALE IMPOSTE TOTALE NETTO

TOTALE

ARTICOLO Ali. IVAIMPORTOSCONTOPREZZO UNITARIO

SPETT.LE CLIENTE

PARTITA IVA O CODICE FISCALECLIENTE - ZONA

CONDIZIONI PAGAMENTO

NOTE

DOCUMENTO

DATA

DESTINATARIO MERCE

NUMERO

VALORE MERCE OMAGGIO

U.M.   QUANTITA’

PAG.

 
 
 

Cartaria Val.dy S.r.l.
 
 
 
 
Viale Umberto Ticca, 17/19 - 09122 Cagliari ARNAS "G.BROTZU" 
E-mail: commerciale@valdy.it - Pec: cartaria.valdy@legalmail.it P.LE ALESSANDRO RICCHI 1 
Tel. 070 24.13.13 - Fax 070 24.13.33 CAGLIARI 
Internet: www.valdy.it 09134 CA 
Cod.Fisc./Partita IVA 01543240921 
 
 
 
 
 
 
11.10716 IT02315520920 PREVENTIVO 
 
BONIFICO  30 GG. D.F. 1852 1 
 
CIG: Z3637CE182 CUP: 20/09/2022 
 
Come da Vs. richiesta Vi inviamo  la ns. migliore offerta per un'eventuale fornitura del seguente materiale: 
 
 

7145AF32 INTEMPO AGENDA 2023 21X29,7 GIORNALIERA B PZ 243 6,9000 1.676,7000  22 
LU 
PREZZO UNITARIO € 6,90 (SEIVIRGOLANOVANTA) 
---------------------------------------- 

7137MQ32 INTEMPO AGENDA 2023 15X21 GIORNALIERA BLU PZ 79 5,5000 434,5000  22 
 7/7 
PREZZO UNITARIO € 5,50 (CINQUEVIRGOLACINQUANTA) 
---------------------------------------- 
VALIDITA' OFFERTA: 180 GG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 464,46 2.111,20 
 
 
I PREZZI INDICATI SONO AL NETTO DI IVA 2.575,66 
 
 
 

Cartaria Val.dy S.r.l. 
C.DESSY 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2022-10-12T10:24:26+0200
	TATTI NICOLA


		2022-10-12T13:01:05+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-10-12T17:16:23+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-13T09:54:24+0200
	PERRA LUISANNA




